

ESCOLA BELO JARDIM

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: Convite nº 02/2021

Data e hora de abertura: 14/09/2021 às 09h. Objeto: Materiais de **Proteção sanitária individual, Recipientes para produto de limpeza, Expediente, higiene/limpeza, elétrico, manutenção e permanente.**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	NOME DA EMPRESA		NOME DA EMPRESA		NOME DA EMPRESA		NOME DA EMPRESA		NOME DA EMPRESA	
				ALFA SERVIÇOS		I.C.A SENGELHOFF LTDA		NORTE SERVIÇOS COM. E REPRESENTAÇÕES					
				V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
01	Máscara de proteção PFF2 N95 caixa com 20 unidades tamanho G	CX	2	185,00	370,00	190,00	380,00	210,00	420,00				
02	Máscara descartável com 3 camadas caixa com 50 unidades	CX	3	79,00	237,00	80,00	240,00	99,00	297,00				
03	Protetor facial face shield ajustável na cabeça	UNID.	20	27,00	540,00	30,00	600,00	47,00	940,00				
04	Dispenser para sabonete líquido e álcool em gel cap. 400 ml 21X9X9 cm para parede	UNID.	10	66,00	660,00	70,00	700,00	89,00	890,00				
05	Mop absorvente bettanin sekito zig zag giratório com balde cap. 9 litros	UNID.	4	180,00	720,00	190,00	760,00	200,00	800,00				
06	Luvas descartáveis em látex com pó caixa com 100 unidades	CX	3	119,00	357,00	125,00	375,00	190,00	570,00				
07	Copo descartável 180 ml caixa com 2.000 unidades	CX	3	95,00	285,00	85,00	255,00	115,00	345,00				
08	Álcool em gel 70% antisséptico frascos com 5 litros	UNID.	5	90,00	450,00	79,00	395,00	135,00	675,00				
09	Álcool líquido 70% caixa com 12X1000 ml	CX	5	145,00	725,00	150,00	750,00	175,00	875,00				

10	Papel toalha fardo com 24 rolos	FD	4	78,00	312,00	80,00	320,00	98,00	392,00				
11	Sabonete líquido frascos com 5 litros	UNID.	2	90,00	180,00	79,00	158,00	90,00	180,00				
12	Água sanitária caixa com 12X1000 ml	CX	6	38,00	228,00	40,00	240,00	68,00	408,00				
13	Desinfetante antibactericida frascos com 5 litros	UNID.	4	49,00	196,00	55,00	220,00	79,00	316,00				
14	Lâmpada de led tubular de 18/20W 1,20m branco frio 6.000K	UNID.	80	29,00	2.320,00	31,00	2.480,00	56,00	4.480,00				
15	Papel filipaper casca de ovo caixa com 50 folhas	CX	10	25,00	250,00	16,00	160,00	36,00	360,00				
16	Porta papel toalha tipo dispenser para parede	UNID.	4	77,00	308,00	80,00	320,00	117,00	468,00				
17	Frasco profissional com pulverizante capacidade 2 litros	UNID.	2	100,00	200,00	90,00	180,00	150,00	300,00				
18	Borrifador para mesa capacidade 500 ml	UNID.	10	14,50	145,00	15,00	150,00	36,50	365,00				
19	Pulverizador manual capacidade 20 litros	UNID.	2	204,00	408,00	250,00	500,00	301,00	602,00				
20	Lixeira plástica com pedal capacidade 50 litros	UNID.	1	200,00	200,00	180,00	180,00	235,00	235,00				
21	Lixeira plástica com pedal capacidade 100 litros	UNID.	1	325,00	325,00	350,00	350,00	465,00	465,00				
22	Torneira mesa lavatório com fechamento automático para banheiro	UNID.	5	155,00	775,00	160,00	800,00	215,00	1.075,00				
23	Papel A4 branco caixa com 10 resmas X 500 folhas	CX	5	215,00	1.075,00	240,00	1.200,00	298,00	1.490,00				
24	Detergente líquido cx com 24X500 ml	CX	4	70,00	280,00	63,50	254,00	101,00	404,00				
25	Inflador elétrico com 4 bico para balão 110/127V	UNID.	1	700,00	700,00	650,00	650,00	780,00	780,00				
26	Kit encadernadora A4 com guilhotina	KIT	1	1.080,00	1.080,00	1.300,00	1.300,00	1.380,00	1.380,00				
27	Pilha alcalina "AAA"	UNID.	24	3,50	84,00	4,00	96,00	8,90	213,60				

28	Pilha alcalina "AA"	UNID.	14	4,00	56,00	4,25	59,50	12,00	168,00				
29	Tonner para impressora a laser Samsung SCX 3405 referência 101	UNID.	1	140,00	140,00	135,00	135,00	195,00	195,00				
30	Tonner Samsung referência D-204U com chip	UNID.	3	200,00	600,00	190,00	570,00	245,00	735,00				
31	Tonner TN 1060 para impressora Brother DCP 1512	UNID.	2	110,00	220,00	100,00	200,00	179,00	358,00				
TOTAL				10.921,00		3.137,00							

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/CE/BJ/AGOSTO/2021. Publicado no D.O.E. nº 13.102, de 19/08/2021, classificamos *pele critério de menor preço por item* as empresas, HERCULES DOUGLAS SILVA DE OLIVEIRA (ALFA SERVIÇOS) nos itens: 01,02,03,04,05,06,09,10,12,13,14,16,18,19,21,22,23,26,27 e 28 com o valor total de 10.921,00 (dez mil novecentos e vinte e um reais), I.C.A. SENDELHOFF LTDA nos itens: 07,08,11,15,17,20,24,25,29,30 e 31 com o valor total de 3.137,00 (três mil cento e trinta e sete reais).

PRAZO DE ENTREGA:

VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA:

FORMA DE PAGAMENTO: